
TOP 12 GAF 2023-2024  -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA PREMIÈRE JOURNÉE

RANG CLUB POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 COMBS LA VILLE 28 1 12 8 0 4 132.296

2 BRUMATH 20 1 12 4 0 8 131.162

3 SAINT-LO 0 0 0 0 0 0 0

1 LYON 26 1 12 7 0 5 141.395

2 BEAUCAIRE-TARASCON 22 1 12 5 0 7 136.761

3 HAGUENAU 0 0 0 0 0 0 0

1 DUNKERQUE 26 1 12 7 0 5 138.161

2 MARSEILLE 22 1 12 5 0 7 139.996

3 MEAUX 0 0 0 0 0 0 0

1 SAINT ETIENNE 26 1 12 7 0 5 142.796

2 COLOMIERS 22 1 12 5 0 7 141.563

3 HENIN BEAUMONT 0 0 0 0 0 0 0

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales.
Les deuxièmes et troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAF 2023-2024  -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA DEUXIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POINTS J1 POINTS J2 POINTS MATCHS DUELS G J1 N J1 P J1 G J2 N J2 P J2 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J1 FIG J2 POINTS FIG

1 BRUMATH 20 16 36 2 24 4 0 8 2 0 10 6 0 18 131.16 130.86 262.02

2 SAINT-LO 0 32 32 1 12 0 0 0 10 0 2 10 0 2 0.00 140.80 140.80

3 COMBS LA VILLE 28 0 28 1 12 8 0 4 0 0 0 8 0 4 132.30 0.00 132.30

1 BEAUCAIRE-TARASCON 22 18 40 2 24 5 0 7 3 0 9 8 0 16 136.76 137.09 273.85

2 HAGUENAU 0 30 30 1 12 0 0 0 9 0 3 9 0 3 0.00 144.70 144.70

3 LYON 26 0 26 1 12 7 0 5 0 0 0 7 0 5 141.40 0.00 141.40

1 DUNKERQUE 26 14 40 2 24 7 0 5 1 0 11 8 0 16 138.16 121.70 259.86

2 MARSEILLE 22 0 22 1 12 5 0 7 0 0 0 5 0 7 140.00 0.00 140.00

3 MEAUX 0 34 34 1 12 0 0 0 11 0 1 11 0 1 0.00 144.46 144.46

1 SAINT ETIENNE 26 30 56 2 24 7 0 5 9 0 3 16 0 8 142.80 149.45 292.25

2 COLOMIERS 22 0 22 1 12 5 0 7 0 0 0 5 0 7 141.563 0.00 141.563

3 HENIN BEAUMONT 0 18 18 1 12 0 0 0 3 0 9 3 0 9 0.00 136.95 136.95

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales.
Les deuxièmes et troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAF 2023-2024  -   CLASSEMENT DES POULES
À L'ISSUE DE LA TROISIÈME JOURNÉE - FIN DE LA PHASE QUALIFICATIVE

RANG CLUB POINTS J3 POINTS MATCHS DUELS G J3 N J3 P J3 GAGNÉS NULS PERDUS FIG J3 POINTS FIG

1 SAINT-LO 28 60 2 24 8 0 4 18 0 6 141.00 281.80

2 COMBS LA VILLE 20 48 2 24 4 0 8 12 0 12 134.33 266.63

3 BRUMATH 0 36 2 24 0 0 0 6 0 18 0.00 262.02

1 LYON 30 56 2 24 9 0 3 16 0 8 150.60 291.99

2 HAGUENAU 18 48 2 24 3 0 9 12 0 12 147.86 292.56

3 BEAUCAIRE-TARASCON 0 40 2 24 0 0 0 8 0 16 0.00 273.85

1 MEAUX 26 60 2 24 7 0 5 18 0 6 146.47 290.93

2 MARSEILLE 22 44 2 24 5 0 7 10 0 14 132.10 273.66

3 DUNKERQUE 0 40 2 24 0 0 0 16 0 8 0.00 259.86

1 SAINT ETIENNE 0 56 2 24 0 0 0 16 0 8 0.00 292.25

2 COLOMIERS 26 48 2 24 7 0 5 12 0 12 137.40 278.96

3 HENIN BEAUMONT 22 40 2 24 5 0 7 8 0 16 135.40 272.35

POULE 1

POULE 2

POULE 3

POULE 4

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales (1 vs 4 et 2 vs 3).
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 8 et participent aux matchs de classement 1 (5 vs 8 ; 6 vs 7).
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement 2 (9 vs 12 ; 10 vs 11).
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TOP 12 GAF 2023-2024 - CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA PREMIÈRE JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 COMBS LA VILLE 1 28 1 12 8 0 4 132.296

2 SAINT ETIENNE 4 26 1 12 7 0 5 142.796

3 LYON 2 26 1 12 7 0 5 141.395

4 DUNKERQUE 3 26 1 12 7 0 5 138.161

5 COLOMIERS 4 22 1 12 5 0 7 141.563

6 MARSEILLE 3 22 1 12 5 0 7 139.996

7 BEAUCAIRE-TARASCON 2 22 1 12 5 0 7 136.761

8 BRUMATH 1 20 1 12 4 0 8 131.162

9 SAINT-LO 1 0 0 0 0 0 0 0

10 HAGUENAU 2 0 0 0 0 0 0 0

11 MEAUX 3 0 0 0 0 0 0 0

12 HENIN BEAUMONT 4 0 0 0 0 0 0 0

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales.
Les deuxièmes et troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAF 2022-2023  -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA DEUXIÈME JOURNÉE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 SAINT ETIENNE 4 56 2 24 16 0 8 292.246

2 BEAUCAIRE-TARASCON 2 40 2 24 8 0 16 273.851

3 DUNKERQUE 3 40 2 24 8 0 16 259.861

4 BRUMATH 1 36 2 24 6 0 18 262.022

5 MEAUX 3 34 1 12 11 0 1 144.462

6 SAINT-LO 1 32 1 12 10 0 2 140.8

7 HAGUENAU 2 30 1 12 9 0 3 144.696

8 COMBS LA VILLE 1 28 1 12 8 0 4 132.296

9 LYON 2 26 1 12 7 0 5 141.395

10 COLOMIERS 4 22 1 12 5 0 7 141.563

11 MARSEILLE 3 22 1 12 5 0 7 139.996

12 HENIN BEAUMONT 4 18 1 12 3 0 9 136.95

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales.
Les deuxièmes et troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 12 et participent aux matchs de classement.
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TOP 12 GAF 2023-2024  -   CLASSEMENT VERTICAL
À L'ISSUE DE LA TROISÈME JOURNÉE - FIN DELA PHASE QUALIFICATIVE

RANG CLUB POULE POINTS MATCHS DUELS GAGNÉS NULS PERDUS POINTS FIG

1 MEAUX 3 60 2 24 18 0 6 290.93

2 SAINT-LO 1 60 2 24 18 0 6 281.80

3 SAINT ETIENNE 4 56 2 24 16 0 8 292.25

4 LYON 2 56 2 24 16 0 8 291.991

5 HAGUENAU 2 48 2 24 12 0 12 292.56

6 COLOMIERS 4 48 2 24 12 0 12 278.963

7 COMBS LA VILLE 1 48 2 24 12 0 12 266.63

8 MARSEILLE 3 44 2 24 10 0 14 273.663

9 BEAUCAIRE-TARASCON 2 40 2 24 8 0 16 273.85

10 HENIN BEAUMONT 4 40 2 24 8 0 16 272.35

11 DUNKERQUE 3 40 2 24 8 0 16 259.86

12 BRUMATH 1 36 2 24 6 0 18 262.02

À l'issue de la phase qualificative, un classement vertical est réalisé en fonction de l’addition des points duels obtenus lors de différentes rencontres.
Les premières équipes de chaque poule sont classées de 1 à 4 et participent aux ½ finales (1 vs 4 et 2 vs 3).
Les deuxièmes équipes de chaque poule sont classées de 5 à 8 et participent aux matchs de classement 1 (5 vs 8 ; 6 vs 7).
Les troisièmes équipes de chaque poule sont classées de 9 à 12 et participent aux matchs de classement 2 (9 vs 12 ; 10 vs 11).
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TOP 12 GAF 2022-2023
DEMI-FINALES ET MATCHS DE CLASSEMENT

Date Demi-finale A Demi-finale B

MEAUX 32 vs LYON 15 SAINT-LO 25  vs SAINT-ETIENNE 23 

Date Rencontre 1 Rencontre 2

COLOMIERS 26 vs COMBS LA VILLE 22 HAGUENAU 30 vs MARSEILLE 18

Date Rencontre 3 Rencontre 4

BEAUCAIRE 22 vs BRUMATH 26 HENIN 30 vs DUNKERQUE 18

Demi-finales

Matchs de classement 1

Matchs de classement 2
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RANG CLUB POULE POINTS

1

2

3

4

5 HAGUENAU 2 30

6 COLOMIERS 4 26

7 COMBS LA VILLE 1 22

8 MARSEILLE 3 18

9 HENIN 4 30

10 BRUMATH 1 26

11 BEAUCAIRE 2 22

12 DUNKERQUE 3 18

Départage des équipes ex aequo en prenant en compte le total FIG sur les matchs de classement

3ème du match de classement 1

TOP 12 GAF 2023-2024

CLASSEMENT GÉNÉRAL PROVISOIRE APRÈS LA PHASE DES DEMI-FINALES ET DES MATCHS DE CLASSEMENT

RÉSULTAT

Classement réalisé après la phase des demi-finales

MEAUX vs SAINT-LO Finale 

SAINT-ETIENNE vs LYON Petite finale 

Classement réalisé après le match de classement 1

1ère du match de classement 1

2ème du match de classement 1

Les équipes classées 11ème et 12ème sont reléguées en Nationale 1 pour la saison 2024-2025

4ème du match de classement 1

Classement réalisé après le match de classement 2

1ère du match de classement 2:  140,92 pts 

2ème du match de classement 2:  137,02 pts

3ème du match de classement 2:  138,72 pts

4ème du match de classement 2:  134,16 pts
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RANG CLUB POULE POINTS

1 MEAUX 3 28

2 SAINT-LO 1 20

3 SAINT-ETIENNE 4 28

4 LYON 2 20

5 HAGUENAU 2 30

6 COLOMIERS 4 26

7 COMBS LA VILLE 1 22

8 MARSEILLE 3 18

9 HENIN 4 30

10 BRUMATH 1 26

11 BEAUCAIRE 2 22

12 DUNKERQUE 3 18

3ème du match de classement 1
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CLASSEMENT FINAL

RÉSULTAT

Classement réalisé après la phase des demi-finales et la phase finale

Vainqueur de la finale

Second de la finale

Vainqueur de la petite finale

Second de la petite finale

Classement réalisé après le match de classement 1

1ère du match de classement 1

2ème du match de classement 1

Les équipes classées 11ème et 12ème sont reléguées en Nationale 1 pour la saison 2024-2025

4ème du match de classement 1

Classement réalisé après le match de classement 2

1ère du match de classement 2:  140,92 pts 

2ème du match de classement 2:  137,02 pts

3ème du match de classement 2:  138,72 pts

4ème du match de classement 2:  134,16 pts
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